
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0021/2558

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ด้วย ดร. วีระพันธุ ชินวัตร กรรมการสภามหาวิทยาลัยทีม่าจากผูด้ำรงตำแหน่งคณบดี ไดค้รบวาระ
การดำรงตำแหน่งคณบดคีณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ ในวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2558 มผีลให้
ขาดคุณสมบัติการเป็นกรรมการสภามหาวิทยาลัยตามมาตรา 16(3)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16(3) และมาตรา 18(14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และจ้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย

การสรรหานายกสภามหาวิทยาลัยและกรรมการสภามหาวิทยาลัย พ.ศ. 2553 และฉบับที่ 2 พ.ศ. 2555 ประกอบกับ

มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรใีนการประชุมครั้งที่ 196 วันที่ 4 พฤศจิกายน 2558 จึงแต่งตั้งให้
รศ. ดร. อภชิิต เทอดโยธิน คณบดคีณะพลังงานสิ่งแวดล้อมและวัสดุ ดำรงตำแหน่งกรรมการสภามหาวิทยาลัย
เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ตามมาตรา 16(3)

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 5 พฤศจิกายน 2558 ถึงวันที่ 17 มกราคม 2560

สั่ง ณ วันที่ 4 พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



4$

บันทึกข้อความ
ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานคำ นวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ร/พ 100 วันที่ 6 พฤศจิกายน 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.สำนัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหน้ากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยา.ลัยร่วมด้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพรต่ามที่เห็นสมควร ดังนี้
1. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0021/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ลงวันที่ 4 พฤศจิกายน 2558

2. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0022/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ลงวันที่ 4 พฤศจิกายน 2558

(ดร. ธีราพร ชัยอรุณดกีุล)
ผู้ช่วยเลขานกุารสภามหาวิทยาลัย


